i

PRC2400-NW/MF

Caracteristicas eléctricas

Gama de frecuencia f
Perdida de insercién

Return loss

Impedancia

VSWR - ROE

Corriente méx. De linea @25°C IL

Corriente de descarga nominal
Prueba 8/20ps x 10 - categoria C2

Modo(s) de proteccion

Corriente de choque
Prueba 10/350ps x 2 - categoria D1

Potencia max. @f mini.
PIM de 3er orden (2x20W)
DC Pass

Caracteristicas mecénicas

limp

2300-2500 MHz
<0.2dB
>20dB

50 ohms

<1.2:1

10A

25 kA
Modo comin
25 kA

848 W
<-160 dBc
No

Tecnologia
Conexion a la red
Modo de fallo
Contact
aislamiento

Normas

Cuarto de Onda

Conector N Macho/Hembra
Ninguna

Bronce/Superficie Au-Ag
PTFE

Conformidad RoHs

Si

Cédigo
621173
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